
Érvényes: 2018.10.11–17. 

BEKO WCC-6511 B0  
ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉP
84x60x49 cm, ruhatöltet: 6 kg,  
1000 fordulat/perc,  
15 program, digitális kijelző

65 999 Ft � -16 009 Ft

49 990 Ft

ARIEL GÉLKAPSZULA
többféle, 80 db, 61 Ft/db

4 899 Ft

Rendeld  
áruházunkban  

vagy online!

szupermarket



FRISS, DARÁLT PULYKA 
ALSÓCOMB
500 g, 858 Ft/kg, csomagolt

429 Ft

BABA TUSFÜRDŐ
többféle,  
750 ml, 1 132 Ft/l

1 049 Ft

849 Ft

DR.OETKER 
GUSEPPE PIZZA
többféle, 335-425 g,  
1 579-1 245 Ft/kg

838 Ft

529 Ft

AUCHAN FANTÁZIA 
SALÁTAKEVERÉK
350 g, 969 Ft/kg

339 Ft

AUCHAN 
CSIRKEPÖRKÖLT 
TÁL
900 g, 610 Ft/kg,  
friss, csomagolt

549 Ft

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

BOMBA ÁRON!
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FRISS, CSONTOS CSIRKEMELL
Ft/kg

999 Ft

FRISS CSIRKE 
FELSŐCOMBFILÉ 
Ft/kg

1 098 Ft

PREMIER SÜLT SONKA
1 990 Ft/kg 

199 Ft/10 dkg

CSEMEGE DEBRECENI 
SERTÉSKOLBÁSZ
990 Ft/kg 

99 Ft/10 dkg

PICK MÍVES  
PARASZTKOLBÁSZ 
400 g, 3 248 Ft/kg

1 799 Ft � -500 Ft

1 299 Ft

NÁDUDVARI  
MÁJAS 
többféle, 110 g,  
955 Ft/kg

105 Ft

SERTÉSCOMB SZELET 
Ft/kg, csont nélkül,  
csomagolt

1 049 Ft

FRISS PULYKAMELLFILÉ 
Ft/kg

1 411 Ft

KEMENCÉS SÜLT CSIRKE-  
VAGY PULYKAMELLSONKA
többféle, 100 g, 3 690 Ft/kg

369 Ft
KEMENCÉS SÜLT CSÜLÖK
többféle, 100 g, 3 450 Ft/kg

345 Ft

HÚSPULTBAN 
KAPHATÓ

HÚSPULTBAN 
KAPHATÓ

CSEMEGEPULTBAN 
KAPHATÓ

CSEMEGEPULTBAN 
KAPHATÓ

GYULAI  
PAPRIKÁS SZALÁMI  
VAGY SZÁRAZKOLBÁSZ
szeletelt, 80 g, 3 738 Ft/kg

389 Ft � -90 Ft

299 Ft
GYULAI KOLBÁSZ
szeletelt,  
80 g, 5 238 Ft/kg

419 Ft 

HÚSPULTBAN 
KAPHATÓ
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JÓKENYÉR  
SZELETELT 
ROZSKENYÉR
500 g, 538 Ft/kg 

269 Ft

SAJTKRÉMES RÚD
90 g, 1 100 Ft/kg 

99 Ft 
RUSZTIKUS PAILLASSE
300 g, 997 Ft/kg 

299 Ft 

AUCHAN 
GYORSFAGYASZTOTT 
GESZTENYEPÜRÉ
250 g, 1 996 Ft/kg 

499 Ft 

AUCHAN BÉCSI SZELET
750 g, 1 332 Ft/kg

1 349 Ft � -350 Ft

999 Ft

RAUCH FRESH GYÜMÖLCSITAL
Ft/db, narancs-mangó-sárgarépa  
vagy uborka-kivi-spirulina,  
0,8 l, 999 Ft/l

799 Ft
Keresse a zöldség-gyümölcs  
osztályon található  
hűtőpultban!

KIVI
1 kg

499 Ft

JÉGSALÁTA
Ft/db, származási hely: 
Magyarország

249 Ft

FEHÉR SZŐLŐ
Ft/kg

449 Ft

HEGYES-ERŐS PAPRIKA
Ft/db, méret: 21-24 cm, 
származási hely: Magyarország

79 Ft

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

HELYBEN
SÜTÖTT
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MEDVE VAGY KARAVÁN 
KÖRCIKKELYES SAJT
többféle, 140 g, 1 993 Ft/kg

279 Ft
többféle, 200 g, 1 995 Ft/kg

399 Ft

MILKA CSOKOLÁDÉS TEJSNACK
32 g

139 Ft

MILLI FŐZŐTEJSZÍN
2x200 ml, 1 313 Ft/l

525 Ft

DANETTE PUDING 
többféle,  
4x125 g, 758 Ft/kg

499 Ft � -120 Ft

379 Ft

HAJDÚ MEDITERRÁN 
JOGHURTSAJT
többféle, 180 g, 1 494 Ft/kg

349 Ft � -80 Ft

269 Ft

DANONE  
KAUKÁZUSI KEFIR
kétféle, 350 g, 511 Ft/kg

229 Ft � -50 Ft

179 Ft

ZOTT JOGOBELLA JOGHURT
többféle, 400 g, 548 Ft/kg

219 Ft

AUCHAN ESL TEJ
2,8%, 1 l

209 Ft � -10 Ft

199 Ft

AUCHAN BRIE SAJT
200 g, 2 995 Ft/kg

599 Ft

TUTI TIPP 10 DB FRISS TOJÁS
méret: S, 430 g

199 Ft

19,9 Ft/db

462,79 Ft/kg
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HORVÁTH ROZI 
ŐRÖLT VAGY EGÉSZ 
FEKETEBORS
40 g

249 Ft

KNORR LEVESKOCKA
120 g
KNORR LEVESALAP
4x28 g 
1 db: 389 Ft, 3 242 Ft/kg, 3 473 Ft/kg
2 db: 698 Ft, 2 908 Ft/kg, 3 116 Ft/kg
bármely 2 db vásárlása esetén 

349 Ft/db

MAGGI ALAPOK, FIXEK, 
OMLÓS FORTÉLYOK 
Ft/db, többféle, 23-45 g

367 Ft � -38 Ft

329 Ft

POM-BÄR 
többféle, 50 g,  
3 580 Ft/kg

179 Ft

TENGERI SÓ
többféle, 1 kg

249 Ft � -50 Ft

199 Ft

TEEKANNE  
FILTERES TEA
többféle, 22-50 g,  
18 136-7 980 Ft/kg

499 Ft � -100 Ft

399 Ft

UNIVER MUSTÁR 
többféle, 160 g,  
1 431 Ft/kg

229 Ft
KETCHUP
többféle, 160 g,  
1 556 Ft/kg

249 Ft 
MAJONÉZ 
többféle, 160 g,  
2 056 Ft/kg

329 Ft 

LINDOR  
DESSZERT
többféle,  
200 g, 7 495 Ft/kg

1 499 Ft 

AUCHAN  
HÁZTARTÁSI KEKSZ
800 g, 411 Ft/kg

429 Ft � -100 Ft

329 Ft

PILÓTA PISKÓTATALLÉR
többféle, 147 g, 1 830 Ft/kg

269 Ft

NESCAFÉ 2IN1  
VAGY 3IN1 AZONNAL  
OLDÓDÓ KÁVÉ
Ft/csomag, 160-360 g,  
5 931-2 636 Ft/kg

1 189 Ft � -240 Ft

949 Ft
Bármely 20 db-os Nescafé 2in1 vagy 3in1 termék  
vásárlása esetén 1 db Nescafé 3in1 Creamy 10 db-os  
kávét adunk ajándékba. Az ajándék terméket  
kérjük, vigye magával a pénztárhoz!6



UNICUM
0,7 l, 5 641 Ft/l

3 949 Ft
UNICUM RISERVA
0,7 l, 12 141 Ft/l

8 499 Ft

JIM BEAM  
WHISKEY
többféle, 0,7 l,  
6 141 Ft/l

5 649 Ft � -1 350 Ft

4 299 Ft

ZAFÍR ÁSVÁNYVÍZ 
szénsavmentes, 0,5 l,  
98 Ft/l

59 Ft � -10 Ft

49 Ft
ZAFÍR  
ÁSVÁNYVÍZ
többféle,  
1,5 l, 39 Ft/l

59 Ft

BALFI DIET 
többféle,  
1,5 l, 133 Ft/l

199 Ft

BOMBA! 
többféle,  
250 ml, 556 Ft/l

139 Ft

GRÓF NAGYRÉDEI 
BOR
többféle 0,75 l,  
665 Ft/l

499 Ft
+üveg betétdíj 10 Ft 

ÁGI GYÜMÖLCSSZÖRP 
többféle, 0,7 l, 613 Ft/l

549 Ft � -120 Ft

429 Ft
+ üveg betétdíj 75 Ft 

COCA-COLA, COKE ZERO, COKE 
LIGHT VAGY FANTA NARANCS 
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
2x1,75 l, 165 Ft/l

579 Ft
COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, 
COCA-COLA ZERO COFFEIN 
FREE VAGY FANTA NARANCS 
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL 
4x0,25 l

449 Ft

SOPRONI RADLER
többféle, 0,5 l,  
418 Ft/l

209 Ft
SOPRONI VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 438 Ft/l

219 Ft

CAPPY ICE FRUIT
többféle,  
1,5 l, 199 Ft/l
CAPPY PULPY 
barack, narancs  
vagy grapefruit, 1 l

339 Ft � -40 Ft

299 Ft
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1 700 FT ÉRTÉKŰ LISTERINE SZÁJVÍZ 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN SZÁJÁPOLÁSI 
IDŐZÍTŐT ADUNK AJÁNDÉKBA!
Az ajándék terméket kérjük, vigye 
magával a pénztárhoz!
Az akció a készlet erejéig érvényes!

A polcon  
feltüntetett ár  
már tartalmazza  
a kedvezményt!

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
többféle,  
500-1000 ml, 
1 998-999 Ft/l

999 Ft

DOVE 
TUSFÜRDŐ
250 ml,  
2 556 Ft/l

639 Ft

TOMI MOSÓPOR
többféle, 40 mosáshoz, 2,8 kg
MOSÓGÉL
többféle, 40 mosáshoz, 2 l
MOSÓKAPSZULA
többféle, 28-30 db
1 db: 1 799 Ft, 643 Ft/kg,  
900 Ft/l, 64-60 Ft/db
2 db: 2 998 Ft, 535 Ft/kg,  
750 Ft/l, 54-50 Ft/db
bármely 2 db  
vásárlása esetén 

1 499 Ft/db

PUR MOSOGATÓSZER
többféle, 450 ml, 664 Ft/l

329 Ft � -30 Ft

299 Ft

MINDEN 
LISTERINE  
SZÁJVÍZ

-20%
MINDEN BLEND-A-MED,  
BLEND-A-DENT ÉS ORAL-B 
TERMÉK MINIMUM

-20%
A polcon feltüntetett ár  
már tartalmazza a kedvezményt! 

MINDEN 
GARNIER TERMÉK

-30%
A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza  
a kedvezményt! 

MINDEN NIVEA 
ARCKRÉM,  
TUSFÜRDŐ,  
DEZODOR

-30%
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt! 

MINDEN NIVEA 
BABY TERMÉK

-25%
Auchan Bébé program  
tagoknak. 

LIBERO  
MEGAPACK PELENKA
Ft/csomag, 
108/88/84/80/72/66 db,  
42/51/53/56/62/68 Ft/db

4 990 Ft � -500 Ft

4 490 Ft

COCCOLINO  
ÖBLÍTŐ
többféle,  
960/1680/1800 ml,  
989/565/527 Ft/l

949 Ft

DOMESTOS  
FERTŐTLENÍTŐ
többféle, 750 ml
1 db: 489 Ft, 652 Ft/l
2 db: 918 Ft, 612 Ft/l
bármely 2 db 
vásárlása esetén

459 Ft/db

BOMBA ÁRON!
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3 RÉSZES FLANEL  
ÁGYNEMŰHUZAT- 
GARNITÚRA
Ft/szett, többféle minta,  
100% pamut,  
kispárnahuzat: 40x50 cm,  
nagypárnahuzat: 70x90 cm, 
paplanhuzat: 140x200 cm

4 990 Ft � -1 500 Ft

3 490 Ft

KIS- VAGY NAGYVIRÁGÚ  
ÁRVÁCSKA
Ft/db, 9 cm-es cserépben

119 Ft

GINA ÁGYNEMŰHUZAT-GARNITÚRA
többféle, 7 részes, mikrofiber,  
2 db kispárna huzat: 40x50 cm,  
2 db nagypárna huzat: 70x90 cm,  
2 db paplan huzat: 140x200 cm,  
100% PES lepedő: 200x200 cm

4 990 Ft

FROTTÍR KONYHARUHA
Ft/db, többféle, 62x36 cm

159 Ft

DARLING SZÁRAZ KUTYAELEDEL
500 g, 478 Ft/kg

239 Ft
3 kg, 400 Ft/kg

1 199 Ft

B TÍPUSÚ ELSŐSEGÉLY 
FELSZERELÉS
Ft/doboz

1 990 Ft

KIS- VAGY NAGYVIRÁGÚ 
KRIZANTÉM 
Ft/db, 12 vagy  
14 cm-es cserépben

249 Ft-tól

 
NYOMOTT MINTÁS PLÉD
Ft/db, többféle, 150x200 cm

2 190 Ft

TUNGSRAM IZZÓ
Ft/db, többféle  
technológia,  
foglalat, forma  
és teljesítmény

289 Ft

DOMESTOS  
FERTŐTLENÍTŐ
többféle, 750 ml
1 db: 489 Ft, 652 Ft/l
2 db: 918 Ft, 612 Ft/l
bármely 2 db 
vásárlása esetén

459 Ft/db

AUCHAN FRESH DREAM
kispárna: 280 g, 40x50 cm

1 790 Ft
nagypárna: 800 g, 70x90 cm

3 590 Ft
paplan: 140x200 cm

4 990 Ft

TUTI TIPP LEPEDŐ
Ft/db, 90x200, 
160x200, 180x200, 
220x200 cm,  
100% pamut

1490 Ft-tól

BOMBA ÁRON!
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Válogass teljes  
műszaki választékunkból
a www.online.auchan.hu-n, rendeld meg  
otthon vagy az áruházban kollégáink segítségével, 
és mi házhoz szállítjuk Neked a választott terméket!
Az akciós újságban hirdetett nagy és kis háztartási gépek,  
szórakoztató elektronikai termékek, valamint tabletek,  
laptopok, mobiltelefonok és kiegészítők az áruházban 
nem elérhetők, csak online rendelhetők!  
Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek.  
Részletekről érdeklődj az áruházban.  

108 CM 

HDMI

UHD/4K

HDMI

81 CM 

TELJES ELEKTRONIKAI  
VÁLASZTÉKUNK  
RENDELÉSRE

NAVON 24 FULL HD D-LED TV
24”/60 cm, 1920x1080, HDMI, USB, 
SCART, fejhallgató bemenet,  
DVB-T/C, 2 év garancia

38 990 Ft

HAMA FALITARTÓ
ideális kisebb,  
10”-37” LCD TV-khez 
vagy 25 kg-nál nem 
nehezebb monitorokhoz, 
2 mozgatható tartókarral, 
vízszintezővel, akár  
-20 fokban dönthető

6 890 Ft

GOGEN GOGHBTM41 BLUETOOTH FEJHALLGATÓ
Ft/db, 20-20 000 Hz, 105 dB ± 3 dB,  
Bluetooth v3.0, headset, akkumulátoros működés: 6 óra,  
FM tuner, levehető kábel, kábel hossza: 1,2 m,  
fekete, fehér vagy piros színben

6 999 Ft � -1 009 Ft

5 990 Ft

LG 43UK6400PLF/6470  
UHD SMART LED TV
43”/108 cm, 3840x2160, USB, HDMI, Bluetooth, Wi-Fi, DVB-T2/C/S2, 
Ultra HD, 4K, Active HDR technológia, webOS 4.0, 2 év garancia

149 999 Ft � -15 009 Ft

134 990 Ft

PIONEER  
MVH-S100UB/190UB AUTÓRÁDIÓ
4x50 W, MP3/WMA/WAV/FLAC,  
USB/AUX bemenet, LCD kijelző,  
fényerő állítás, 5 sávos grafikus EQ.,  
távirányító applikáció, 3 év garancia

16 990 Ft

NAVON NPS-130  
BLUETOOTH HANGFAL
30 W, 40 Hz-120 kHz,  
FM rádió, távirányító,  
2200 mAh akkumulátor,  
tartozék: vezetékes mikrofon

24 990 Ft � -5 000 Ft

19 990 Ft

QILIVE Q.32-164 HD-READY FEHÉR TV
32”/81 cm, 1366x768, forgatható  
képernyő, DVB-T/C (földi  
sugárzáshoz és kábel TV-hez)

64 999 Ft � -9 009 Ft

55 990 Ft

SONY GTKXB5B  
BLUETOOTH HANGFAL
200 W, extra basszus,  
NFC funkció, wireless,  
háttérvilágítás

59 999 Ft � -7 009 Ft

52 990 Ft

JVC LT43VF52J FULL HD SMART LED TV 
43”/109 cm, 1920x1080, Full HD, Smart, 3xHDMI, 2xUSB,  
Bluetooth, DVB-/T2/S2/C (földi sugárzáshoz, kábel TV-hez  
és műholdhoz), CMR 600 Hz

119 990 Ft � -20 000 Ft

99 990 Ft
3x HDMI

109 CM 

2x USB

3 ÉV GARANCIA

42 HÓNAP 
GARANCIA

HDMI

60 CM 

AZ OLDALON TALÁLHATÓ TERMÉKEK AZ ÁRUHÁZBAN NEM ELÉRHETŐK, CSAK ONLINE RENDELHETŐK!10



TELJES ELEKTRONIKAI  
VÁLASZTÉKUNK  
RENDELÉSRE

NATEC GENESIS NITRO550 GAMER SZÉK
tartós fém keret, dönthető háttámla,  
állítható kartámasz, teherbírás: 150 kg-ig,  
fekete-zöld, 2 év garancia

54 990 Ft � -5 000 Ft

49 990 Ft

DJI TELLO DRÓN
akkumulátor kapacitás: 1100 mAh, 
súly: 80 g, távirányító max. hatásköre: 100 m, 
repülési idő: 13 perc, max. repülési magasság: 
10 m, max. sebesség: 28,6 km/h, propellerek 
száma: 4, video max. felbontás: 1280x720, 
képstabilizátor

34 999 Ft � -5 009 Ft

29 990 Ft

HUAWEI MEDIAPAD T3 7.0 TABLET
7”, 1024x600, Quad-Core 4x1,3 GHz,  
1 GB/16 GB, 2 MP/2 MP, fekete,  
2 év garancia

27 990 Ft

SONY HD-B1WEU  
1 TB HDD
Ft/db

19 990 Ft

ILIKE P3 KÁRTYAFÜGGETLEN 
MOBILTELEFON
5”, FWVGA, Quad-Core 1.3 GHz,  
1 GB/8 GB, 5 MP/8 MP,  
Android Go, ezüst

19 990 Ft

HP 650 (CZ101AE) FEKETE TINTAPATRON,  
HP 650 TRI-COLOUR (CZ102AE) 
SZÍNES TINTAPATRON,  
HP 652 INK ADVANTAGE (F6V25AE)  
FEKETE TINTAPATRON VAGY  
HP 652 INK ADVANTAGE  
(F6V24AE) HÁROMSZÍNŰ TINTAPATRON
Ft/db

4 499 Ft � -500 Ft

3 999 Ft

CANON PIXMA TS3151  
MULTIFUNKCIONÁLIS NYOMTATÓ
Wi-Fi, szkenner, nyomtatás  
felbontás: 4800x1200 dpi,  
nyomtatási sebesség:  
fekete-fehér 7,7 oldal/perc,  
színes 4 oldal/perc

13 990 Ft � -1 000 Ft

12 990 Ft

XBOX S KONZOL + FORZA HORIZON 4 JÁTÉKSZOTFVER 
Ft/szett

99 990 Ft
XBOX ONE X 1 TB  
SCORPIO KONZOL  
+ FORZA HORIZON 4 
+ FORZA MOTOSPORT 7  
JÁTÉKSZOFTVER
Ft/szett

164 990 Ft

AZ OLDALON TALÁLHATÓ TERMÉKEK AZ ÁRUHÁZBAN NEM ELÉRHETŐK, CSAK ONLINE RENDELHETŐK! 11



Keressen minket a Facebookon!

/AuchanMagyarorszag
InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free
WiFi

Áruházaink nyitva tartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

További ajánlatainkat  
az auchan.hu oldalon  

is megtalálja. 

Az akciós újságban szereplő ajánlatok a szekszárdi, zalaegerszegi és győri 
áruházban, a készlet erejéig érvényesek. Az újságban szereplő műszaki 
termékek csak rendelésre kaphatók.
Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai 
kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk.  
Az akciós újságban szereplő termékek, ajánlatok  
a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR42

PONTBEVÁLTÁS 

NOVEMBER 11-ig
GYŰJTSD A HŰSÉGPONTOKAT A FONTIGNAC KÉSEKÉRT!

KEDVEZMÉNNYEL!

 AKÁR
 

METRODOM PANORÁMA

Nyerj Bizalomkártyáddal új budapesti lakást!
A játék időtartama: 2018.05.02-2019.03.31.

auchan.hu/lakas

Kulcs az új lakásodhoz!

BARILLA DURUM SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 1 kg

959 Ft � -360 Ft

599 Ft

SERTÉSOLDALAS
Ft/kg, vákuumcsomagolt

999 Ft

BANÁN
Ft/kg

295 Ft

HUNTING LODGE,  
HIGHLAND QUENN  
WHISKY
1 l

5 899 Ft � -1 500 Ft

4 399 Ft

KAISER  
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 378 Ft/l

209 Ft � -20 Ft

189 Ft

BOMBA ÁRON!

HÚSPULTBAN 
KAPHATÓ


